

Kulhon Kunto jatkaa maakunta- sarjassa

27.10.2005

Kulhon Kunto ilmoitti viime maanantaina Pesäpalloliitolle, ettei se ota vastaan kesällä pelaamalla hankkimaansa paikkaa suomensarjassa. - Päätöksen takana olivat kaikki pelaajat, sanoo seuran puheenjohtaja ja kokenut pelaaja Petteri Lukkarinen.

Pekka Martikainen

Päätöstä harkittiin seurassa ja joukkueen sisällä pitkään. Paikasta luopumiseen päädyttiin Lukkarisen mukaan ennen muuta siksi, että nykyinen pitkälti kulholaistaustainen miehistö voisi jatkaa pelaamista.

Toisena keskeisenä syytä päätökseen vaikutti se, että seuran talkoopohjalta töitä tekevien toimihenkilöiden joukko on ylempää sarjatasoa ajatellen pieni.

- Osa nykyisistä pelaajista kertoi lopettavansa jos suomensarjaan mennään, koska pelejä on aiempaa huomattavasti enemmän ja ne vievät enemmän aikaa. Kilpailukykyisen joukkueen kokoaminen olisi edellyttänyt 2-4 pelaajan hankintaa. Olimme joutuneet hankkimaan vahvistuksia, ja käytännössä tämä olisi vienyt pelipaikkoja omilta junioreiltamme, joilla ei vielä ole suomensarjaan riittävä kokemusta. Tuntui paremmalta, että kaikki voisivat vielä pelata, selvittelee Lukkarinen ratkaisun perusteita.

Kahdesti viikkoon pelattavat sarjapelit olisivat myös tuoneet melkoisesti lisää painetta toimitsijapuolelle.

- Suomensarjassa käytetään esimerkiksi virallisia pelipöytäkirjoja, jotka on naputeltava nettiin pelin jälkeen vielä saman illan aikana. Töitä olisi tullut muutenkin enemmän, varmaan meidän olisi pitänyt palkata apua Joensuusta.

Menopuolelle Lukkarinen listaa myös bussimatkojen iir-

peleihin Kulhon Kunto matkasi vielä henkilöautoilla.

Taloudelliset syyt eivät kuitenkaan päätöstä sanelleet. Tämä oli puhtaasti pelaajien ratkaisu, toteaa Lukkarinen. Yksituumaisuutta seuran johdon ja pelaajien kesken edesauttoi tietysti sekin, että pienessä seurassa monet pelaajista kuuluvat myös seuran johtoon.

Maakuntasarjaankin hyvä vastus

Talvella Kulhon Kunto osallistuu salibandyn IV-divisioonan. Pesäpalloharjoitukset ja valmistautuminen kesän 2006 peleihin käynnistyvät taas tammikuussa.

Suomensarjapaikasta luopuneet pelaajat haluavat jatkaa ensi kesänä maakuntasarjassa.

- Ilmeisesti melkein kaikki pelaajat jatkavat, niin että kyllä meiltä varmasti iskukykyinen porukka kokoon saadaan. Talvoltaankin maakuntasarja näyttäisi aika hyvältä, jos pääsemme samaan lohkoon JoMa II:n ja suomensarjapaikkansa Kuopiolle luovuttaneen Nurmeksen Seppöjen kanssa, arvioi Lukkarinen.



Petteri Lukkarinen pitää maa-